
7.§ Par aizņēmumu projektu īstenošanai

Publicēts: 04.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/7ss-par-aiznemumu-projektu-istenosanai

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu  6.pantu, kas nosaka, ka novada pašvaldība

ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja, Ministru kabineta 2021.gada

11.februāra noteikumu Nr.104 “Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām

Covid–19  izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai” 3.1.2.punktu, kas nosaka, ka viens no kritērijiem ir  pašvaldības

transporta infrastruktūras attīstībai, 3.1.7. punktu, kas nosaka kā kritēriju pašvaldības īpašumā esošo vai tās daļu pielāgošanai

pašvaldības pakalpojumu sniegšanai tās autonomo funkciju izpildē, ja investīciju projektā tiek mainīta ēkas vai tās daļas

funkcionalitāte un izmantošanas mērķis, lai varētu nodrošināt pakalpojumu sniegšanu ilgtermiņā un ņemot vērā Viļakas novada

Domes 2021.gada 27.maija lēmumu “Par aizņēmuma saņemšanu “Viļakas novada ielu un autoceļu remonti”(protokols Nr.10,42.§),

ATKLĀTI BALSOJOT: PAR – 10 (Sergejs Maksimovs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Egons

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, Anita Kokoreviča), PRET – nav, ATTURAS – nav, Balvu novada Dome

NOLEMJ:

Ņemt ilgtermiņa aizņēmumus 2021.gadā no Valsts kases ar noteikto gada procentu likmi projekta “Viļakas novada ielu un
autoceļu remontdarbi” realizācijai EUR 129 565,87 (viens simts divdesmit deviņi tūkstoši pieci simti sešdesmit pieci euro un 87
centi) ar atmaksas termiņu 20 (divdesmit) gadi, nodrošināt finansējumu 15%, t.i. EUR 22 864,57 (divdesmit divi tūkstoši astoņi
simti sešdesmit četri euro un 57 centi) no kopējām investīciju projekta izmaksām no Balvu novada pašvaldības 2021.gada
budžeta;

Aizņēmumu pamatsummas atmaksu sākt veikt no 2022.gada marta mēneša.

Aizņēmumu atmaksu garantēt ar Balvu novada pašvaldības budžetu.

Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai iesniegt pieteikumu atbilstoši Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumiem
Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, izmantojot Valsts kases nodrošinātos e-pakalpojumus.

Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram.

1

2

3

4

5

https://www.balvi.lv/lv

	7.§ Par aizņēmumu projektu īstenošanai

